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KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS KEHUTANAN UNIVERSITAS MULAWARMAN

NOMOR : 50 lIlK/2022

TENTANG

PENETAPAN PANITIA PENGENALAN KEHIDUPAN KAMPUS BAGI MAHASISWA
BARU (PKKMB) PROGRAM STI.]DI KEHUTANAN PROGRAM SARJANA

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 202212023 FAKULTAS KEHUTANAN
UNIVER S ITA S MULAWARMAN

DEKAN FAKULTAS KEHUIANAN UMVERSITAS MULAWARMAN,

Menimbang a. Bahwa dalam rangka pelaksanaan Pengenalan Kehidupan Kampus bagi
Mahasiswa Baru (PKKMB) Program Studi Kehutanan Program Sarjana

Semester Ganjil Tahun Akademik 202212023 Fakultas Kehutanan
Universitas Mulawarman, maka perlu dibentuk pantia kegiatan tersebut;

Bahwa sehubungan surat Wakil Dekan Bidang Akademik nomor
16661{JNl7.4lPW202l tanggal 4 Agustus 2022 perihal Permohonan SK
Dekan Panitia PKKMB Tahun 2022
Bahwa untuk maksud butir a dan b tersebut di atas, perlu ditetapkan
dengan Keputusan Dekan Fakultas Kehutanan Universitas Mulawarman.

Mengingat 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Undang-Undang R.I. No. 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
3. Undang-Undang R.I. Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
4. Peraturan Pemerintah R.I. No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
5. Keputusan Presiden R.I. No. 65 Tahun 1963 tentang Pendirian

Universitas Mulawarman;
6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi R[ Nomor 57

Tahun 2018 tentang Statuta Universitas Mulawarman;
7. Peraturan Menristek Dikti RI. No. 20 Tahun 2015 Tentang Tata Naskah

Dinas di Lingkungan Kemenristekdikti
8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik

Indonesia Nomor 26 Tahun 2018 tentang Organisasi dan Tata Kerja
Universitas Mulawarman.

9. Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 5llKMK.0512009 tentang
Penetapan Universitas Mulawarman sebagai Instansi Pemerintahan yang

Menerapkan Pengelolaan Badan Layanan Umum;
10. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman No. 17 Tahun 2020 Tentang

Peraturan Akademik UNMUL ;
11. Keputusan Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI

Nomor 661,&4/KPT.KPI2018 tentang Pengangkatan Rektor Universitas
Mulawarman Periode Tahun 2A 18-2422;
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Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

KELIMA

12. Surat Keputusan Rektor Universitas Mulwarman Nomor : 1l4lKPl2016
tanggal 20 September 2016 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas
Kehutanan Universitas MulawarmanPeiode 2016 - 2020.

MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEHUTANAN UNIVERSITAS
MULAWARMAN TENTANG PENETAPAN PANITIA PENGENALAN
KEHIDUPAN KAMPUS BAGI MAI{ASISWABARU (PKKMB) PROGRAM
STUDI KEHUTANAN PROGRAM SARJANA SEMESTER GANJIL TAHUN
AKADEMIK 202212023 FAKULTAS KEHUTANAN UNIVERSITAS
MULAWARMAN.

Menetapkan Panitia PKKMB Program Studi Kehutanan Semester Ganjil Tahun

Akademik 202212023 Fakultas Kehutanan Universitas Mulawarman;
PKKMB Program Studi Kehutanan Program Sarjana Semester Ganjil Tahun
Akademik 202212023 Fakultas Kehutanan Universitas Mulawarman
dilakanakan pada tanggal 4-5 Agustus 2022 di Gedung Bundar Fakultas
Kehutanan Universitas Mulawafinan;
Panitia PKKMB Program Studi Kehutanan Program Sarjana Semester Ganjil
Tahun Akademik 2022/2023 Fakultas Kehutanan Universitas Mulawarman
dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas
Kehutanan Universitas Mulawarrnan,
Segala pembiayaan yang keluar karena diterbitkannya surat keputusan ini
dibebankan dari DIPA-BLU Universitas Mulawarman melalui remunerasi;
Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila di
kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan diubah dan

diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di
Pada Tanggal

SAMARINDA
15 Agustus 2022

Dek n,

/
RUD
NIP I 7210251997021001

NTOAMIRTA

Tembusan disampailan Kepada Ykh.:
l. Rektor (sebagai laporan);
2. Para Wakil Dekan;
3. Koordinator Program Studi Kehutanan Program Satjana;
4. Koordinator Gugus Jarninan Mutu;
5. Koordinator Tata Usaha;
6. Masing-masingyang bersangkutan.
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LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAK.
KEHUTANAN UNMUL
NOMOR : 50 IIX-12022
TANGGAL :1 5 Aeustus 2022

TENTANG

PENETAPAN PANITIA PENGENALAN KEHIDUPAN KAMPUS BAGI MAHASISWA
BARU (PKKMB) PROGRAM STUDI KEHUTANAN PROGRAM SARIANA

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 202212023 FAKULTAS KEHUTANAN
UMVERSITAS MULAWARMAN

Penanggung Jarvab Dekan
Prof. Dr. Rudianto Amirta,S.Hut., M.P.

Ketua Dr. Erwin, S.Hut.,M.P.
Wakil Dekan III Bidang Kemahasiswaan danAlumni

Wakil Ketua I Wakil Dekan I Bidang Akademik
Prof. Dr. R.R. Harlinda Kuspradini.,S. Hut.,MP.

Wakil Ketua II Wakil Dekan II Bidang Umum dan Keuangan
Dr.rer.nat. Harmonis., S.Hut.M. Sc

Sekretaris

Bendahara

Kusno, S.Pd., M.Pd.

1. Wahid, SE

2. Sutrimo Selamet, SE

: 1. Kiswanto., Ph.D.
2.Dr. Emi Purwanti, S.Hut., M.Si

Moderator

Seksi Kesekretariatan :

1. Hj. Sulastri, S.Sos.,M.Si. (Koordinator)

2. Erika Deciawarman, S.Hut., M.P.

3. Nasriati, S.Hut

4. Mardiatul Ufa, S.Hut

5. Erlina Yustika, S.Hut

6. Ropiani

7. Nadiya Julanashil K 2004016010

8. Daniel Rivaldi Manullang 2004016234
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Seksi Perlengkapan:

1. Warsudi, S.Hut.,MP. (Koordinator)

2. La Deni

3. Abadi

Y*m*

Seksi Konsumsi :

I Hj Endang Noor Sariantina, SH. (Koordinator)

2. Asri Widiastuti.,S.Hut

3. Siti Nur Halimah.,S.Hut

4. Labano, S.H.

5. Bambang Supriyadi

Seksi Acara :

1. Dr. Hut. Yuliansyah, S.Hut.,M.P. (Koordinator)

2. Kiswanto, Ph.D

3. Dr. Emi Purwanti

4. Putri Dini Islamika, S.AB

5. Agmi Sinta Putri, S.Si., M.Hut

6. Fitria Dewi Kusuma, M.Si

7. MaryaTiara Hapsari, S.Hut., M.Sc.

8. Choiriatun Nur Annisa, S.Hut., M.For.

9. Audifa Ramadienta Gizella 2004016087

10. Titania Ayu Pratiwi 2004016145

11. Al-Islam Rahmatullah 2004016016

12. Anisa Intan Salsabila 2004016244

13. TrinitalilingPadang 2004016046

Seksi Publikasi dan Dokumentasi

1. Lukito Rini Damayanti, S.Hut. (Koordinator)

2. Sutikno

3. Suhartono

4. M. Taufik Haqiqi

5. Maqbuulah Iitsaar Alhakim 2004016009

6. Rezky Ramandha Christiansyah 2004016211

7. Stefani Kamamanda Pattiradjawane 2004016201

8. Yerikho Natanael 2004016089
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4. Sagita Sanjaya

5. M. Nur Ihsan

6. Ari Tri Kusumaning Octaria Ardy
7. Johan Anggara

8. Juliantino usat

9. M. Bukhory S S

10. Destriana Handa Yasmine

11. Darmawati Ramli

12. Gloria Endang Kristina Br Nainggolan

13. Jenti Oktavia Sianturi

2004016108

2004016165

2004016052

200401 6038

20040161 16

2004016176

2004016179

2004016059

Seksi Keamanan

1. Aman Sujoko (Koordinator)

2. Marti'i

3. Adhi Satrio Wicaksono

4. Hasan Kadarusman

5- Yusril
6. A. Samsul Mila
7 . Geva
8. Syachrullah Ali Ramadhan

9. Gusti

10. Dani Febrianda

1 1. Bayu Pratomo

Seksi Layanan Kesehatan :

1. Juanda, S.Sos.,M.Si (Koordinator)

2. Hamam Triyanta

3. Enik lndrayati

4. Putri Dini Islamika, S.AB

5. Bayu Susetya

6. Agung Dwi Laksono

7. Septian

8. Micshelin Jhosi Pratama

9. Diah Permatasari

10. Putri Sekar Ningrum
ll. Dita Mauliya Zaka

2004016173

2004016126

2004016238

2004016034

2004016187

2004016195

200401612s

2004016124

2004016003

2004016101

2004016041

2004026226

2004016240

2004016182
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Seksi Transportasi :

l. Mansyur (Koordinator)

2. Supriadi

3. Edi Suprianto

Seksi Koordinator Lapangan :
1. Ferdinand Marpaung

2. Aditiya
3. Khairul Sudirman

4. Ardiansyah

5. Irhan
6. Helmi Patria
7. M. Aril Alfari
8. Arya Christian Paranoan

Raka Damping:
l. Febri Muchdian Kusuma
2. Anisa Intan Salsabila
3. Agung Setiawan Prakosa

4. Harold Pande H.N
5. Heru Mulyadi
6. Ferina Widiarti
7. Muhammad Farras Utomo
8. Liin
9. Ismail

10. Novi Okta Triani

1 1. Alfi Rahman

12. Friska Ariana Damanik

13. Muhammad Soffan
14. TasyaAnandaPutri
15. Muhammad Firdaus Al Furqaan

16. Frisilia Utari
17. AdhityaApta Nugraha

18. Mutiara Permatasari J

19. Kevin Natanael

20. Iqbal Nur Firmansyah

21. Rohid
22. Nurul Hidayah

23. Cheny Tiku Rara

24. AkwilaArimbi Cavalera Manik

2004016181

2004016078

2004016217

2004016058

20040t62s4
2004016143

2004016070

20040 l6l7s

20040t6020
2004016244
2004016157

2004016171

2004016197

2004016233

200401620s

2004016185

2002016015

2004016029

2004016169

200401602s

2004016229

2004016149

2AA4ArcA39

2004016200

20a40rcn6
2004016224

2004016232

2004016084

2004016188

2004016027

2004arc072
2004016030

ffi*mvffi



,J@)

KEMENTERTAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI

UNI\IERS ITAS MULAWARMAN
FAKULTAS KEHUTANAN

Alamat: Kampus Gunung Kelua, Jl. Penajam Samarinda 75123

Telp. (0541) 735089,749068 Fax. 735379 Email: sekretariat@fahutan. unmul. ac. id,
Laman: https://fahutan.unmul.ac.id

25. Setianingsih

26. Muhammad Jamil Maruf
27 . Rizka Fatmawati

28. Winda Rahmawaf
29. Zahra Nabila P. Ashari
30. M. Syachrul Ficky

31. Adryani Dwi A. Rajaguguk

2004016161

2004016062

2004016202

20040161 84

2004016050

2004016231

2004016193

20040t6076
2004016098

2004016028

2004016104

2004016087

2004016145

20040t6199

2004016012

2004016218

2004016133

2004016134

20040t6067
2004016046

2004016207

Pos I
t.
2.

J.

4.

Pos 2
l.
2.

3.

4.

Pos 3
l.
2.

J.

4.

4
1.

2.

J.

4.

Pos

Afnita Wahyuni Br Tumangger

DaffaAflah P

Vivah Setya Wardani

Bonita Egydia

Kiky Margaretha P

Audifa Ramadienta G

Titania A1u Pertiwi
Aldi Prayoga

Putri Dianita Sari

Maulidia Shufivatul M
Resya Winda
Viona Ade Afrinda

Andreas Sangka Rura

Melky Igin S
Trinita Liling Padang

Khansa Aulia Duena Flitchery

Ditetapkan di : SAMARINDA
Pada Tanggal : '15 Agustus 2022

De n

R NTOAMIRTA
7210251997021001
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